
FUTURA 5.7
LAVAPAVIMENTI - UOMO A TERRA

Dotazioni standard 

lavaggio
Regolazione portata soluzione tramite elettrovalvola proporzionale

Filtro HEPA H13
Plastiche antibatteriche

aspirazione
Turbina aspirazione a 3 stadi senza motore elettrico

Filtro acqua con rubinetto interato
Paraspruzzi autolivellante
Indicatore ottico livello soluzione
Scarico acqua pulita da volante
Sensore di livello serbatoio di recupero per stop totale
Predisposizione kit dosatore detergente (KiDo)

FILTRO 
HEPA H13

PLASTICHE
ANTIBATTERICHE
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SPECIFICHE TECNICHE 
• Doppia spazzola con tecnologia monomotore
• Dashboard semplificata per una migliore esperienza di utilizzo
• Batteria al Li-Ion con BMS, aumento dell’operatività fino a 
   12 h/giorno
• Velocità delle spazzole a 300 giri/min
• Estrememente leggera e maneggevole

SEMPLICE QUADRO
COMANDI

TESTATA LAVANTE FRONTALE
A DOPPIE SPAZZOLE

SERBATOIO CON 
SISTEMA TANK IN TANK

Dati tecnici
FUTURA 5.7 FUTURA 5.7 plus

mq

mq

db(A)

m²/h

l

W

V

500

54.6 54.6

47/50 47/50

da 1000 a 2000 da 1000 a 2000

2800/2100 2800/2100
4200/3150

64,6 -66 64,6 -66

290/390 290/390W

mm

Kg

Potenza totale installata

Potenza totale assorbita

Capacità serbatoi

Produttività
Area da pulire

Superficie pulita per ciclo di carica

Livello di pressione sonora

Consumo energetico

Dimensioni

Peso

Larghezza pulizia
Lavaggio

Aspirazione

Batteria e caricabatteria

Regime rotazione spazzole

Carico su spazzole/pads

Portata acqua

Larghezza aspirazione

Depressione turbina

Capacità batteria

Autonomia

Caricabatteria

Tempo di carica

Cicli di carica

Tensione

mm

mm

mmH2O

h

h

V-A

V - Ah

giri/min

l/min

W/m²

Kg

0,14-0,19 0,14-0,19

500

8400/6300

700

30

590

31,5

2 (settaggio 8A)2 (settaggio 5A)

600/900

590

600/900

54,6 - 11,6 54,6 - 20,3

54,6 - 5/854,6 - 5/8

10001000

900x750x11000

66

900x750x11000

69

0-2

340/300

700

30

0-2

340/300

BATTERIA A LITIO


